2

Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

 от « 18»  июля 2019 года                                                       		   	 № 79

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 25.12.2018 года № 107 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления г. Твери и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения на 2019 год»

        Руководствуясь пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета города, утвержденный приказом департамента финансов администрации города Твери от 25.12.2018 года № 107«Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления г. Твери и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения на 2019 год», дополнить строкой:

	009
	2 02 29999 04 2232 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на повышение оплаты труда работникам муниципальных учреждений в области образования в связи с увеличением минимального размера оплаты труда)

2. Отделу информационно-технического обеспечения разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте администрации города.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов Л.И.Конопатову.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник департамента финансов                    		                		О.И.Слобода